
 

 

 

 

MEDLEMSBREV OKTOBER 2024 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Blir det tennishall høsten 2026? Får vi klarsignal til å starte bygging neste høst? Nå er 

spillemiddelsøknaden endelig sendt!       Denne har vi jobbet intenst med i halvannet år og er 
helt avgjørende for prosjektet. Søknaden blir behandlet av kommunen i høst og av 
fylkeskommunen til våren. Et viktig steg på veien er høstens politiske behandling av søknaden 
om ekstraordinært kommunalt tilskudd. Vi krysser fingrene for at politikerne bevilger seks 
millioner fra kommunebudsjettet når Sandnes-budsjettet for 2025 legges i november-
desember. I ukene framover er målet å være synlige i media.  
 
Det blir mye å bite negler for gjennom høsten og vinteren. I mellomtiden skal vi uansett ha det 
kjekt på tennisbanen. Vi har rekordstor aktivitet denne høsten, så det er bare å henge med.   
 
Vellykket klubbmesterskap 
Husiar Johnsen - turneringens eldste deltager - gikk til topps og ble årets klubbmester i 
herreklassen. I finalen slo han Sindre Kjøll Kristensen i to strake sett, bare en time etter at han 
kom seg helskinnet gjennom en to timers semifinale mot Cato Svindland. Imponerende fysikk 
av superveteranen, til inspirasjon for mange!  

 
 
Kvinneklassen ble vunnet av Rikke Ødegård Aas. Ingen klarte å matche kvinnelagskapteinen 
denne gang. Vi gratulerer med hennes første KM-tittel!  
 
Totalt deltok 28 medlemmer i årets mesterskap. Mesterskapet viste at klubben begynner å få 
opp en bredde og at de yngre medlemmene er i framgang. Kjekt å se juniorklassene - det var 
flere bra oppgjør og lovende takter både blant guttene og jentene. Yngste deltager var 9 år og 
stilte i klassen oransj juniorklasse. I denne klassen spilte barna innbyrdes i gruppespill, og 
gjorde en flott innsats. Alle fikk velfortjente deltagerpremier.   
 
Takk til Bankers pizza for å stille med premier til mesterne i kvinneklassen og herreklassen, og 
takk til alle som bidro til å gjøre årets mesterskap til tre fine turneringsdager. Her er øvrige 
vinnere:  
 

Vinner juniorsingle: Vinner juniordouble: Vinner sosialdouble: 
Jonas Voll Trondsen Dallen Baskar/Donnel Basker Husiar Johnsen/Agnes Jaworska 



 

 

 

Kroatia-campen 
15 medlemmer hadde en fantastisk uke i Kroatia. To treningsøkter om dagen og masse bading 
og godt humør. For dem som synes dette ser fristende ut: det blir camp i 2025 også. 
Avreisedato blir lørdag 6. september.  

 
 
Egersund-tur for ungdommene 
14 ungdommer hadde en kjekk tur til Egersund siste helg i september. Kjartan hadde trening 
med dem lørdag og søndag, og de fikk også møte Egersund-ungdommer og dessuten prøvd 
seg på noen av de andre aktivitetene Egersund Racketklubb har å tilby på deres flotte anlegg.  
 
Nedtur for herrelaget 
Årets sesong ble en real nesestyver for herrelaget som kjempet i toppen av 4. divisjon i fjor og 
nesten rykket opp. I år ble det mageplask og tap i alle kampene. Nivået i årets pulje var høyere 
enn fjorårets, mens Sandnes-herrene stilte også klart svekket. Vi håper at laget får slikket 
sårene og stiller sterkere neste sesong.   
 
Arbeidsdugnad hos Extra leker i uke 48, 49 og 50 
I høstferien stilte noen medlemmer opp på pakking av leker hos Extra lekers nettbutikk-lager 
på Lura. Fra 22. november til 16. desember vil behovet for folk være enda større. Dette blir 
den siste arbeidsdugnaden på noen måneder. Vi har nå landet på tre dugnader pr. år som vi 
opplever som overkommelige: Gladmat-festivalen i juni, Utopia-festivalen i august og Extra 
leker i november/desember.   
 
Klubbarrangement framover 
1. november Samlinger rødt og oransj nivå  
16. november Jentesamling og Skumballturnering for voksne 
30. november Samlinger for barn, ungdom og voksne 
6. desember Julebord for voksne medlemmer 
15. desember Juleavslutning for barn og ungdom  


